重庆市固体废物管理中心

                                 渝环固函〔2020〕15号

重庆市固体废物管理中心

关于2019年第四季度污染场地项目

技术审查情况的通报

各有关单位：

根据《重庆市固体废物管理中心关于开展污染场地项目技术审查信息通报工作的通知》（渝环固函〔2015〕33号）要求，现将2019年第四季度污染场地技术审查有关情况通报如下：

2019年第四季度共审查项目93个，其中调查评估报告71个、修复技术方案8个、修复效果评估14个。经统计，70个项目首次审查通过、11个项目首次审查未通过、12个项目二次审查通过。详细情况见附件。

附件：重庆市污染场地项目技术审查情况表（2019年第四季度）

                               重庆市固体废物管理中心

                                 2020年1月20日

附件

重庆市污染场地项目技术审查情况表（2019年第四季度）

	序号
	项目承担单位
	项目名称
	项目业主
	项目类型
	项目成员
	送审

情况
	是否通过审查
	审查未过通原因

	项目负责人
	技术负责人
	报告编制人员

	重庆科技学院
	西永组团K-A7-4-2/06地块环境调查与风险评估报告
	重庆沙坪坝滨江建设开发有限公司
	调查评估
	黄文章
	鲁宁
	隋健鸿、雷野、唐宏、陈双扣、何柏、王怡
	首次送审
	是
	——

	重庆三青辉环保科技有限公司
	梁平区双桂城区A52-7/02地块环境调查与风险评估报告
	重庆大河机械制造有限公司、梁平县新世纪房地产有限公司
	调查评估
	王朗
	王朗
	王朗、周丹、彭仲强
	首次送审
	是
	——

	招商局生态环保科技有限公司
	3D打印创新服务中心地块（重庆中田化工有限公司和重庆凯密特尔化学品有限公司原址）环境调查
	重庆南坪西部新区开发建设有限责任公司
	调查评估
	宋方方
	龚亚龙
	龙健兵、龚亚龙、宋方方、江志明、李建亮、曹琳
	首次送审
	是
	——

	重庆港力环保股份有限公司
	龙塔街道红土地老街片区房屋征收及拆除项目用地环境调查报告
	重庆渝北城市更新建设有限公司
	调查评估
	王春燕
	樊昌井
	冯仁超、张恒、樊昌井、唐希、王春燕、陈志
	首次送审
	是
	——

	重庆盛雅环保有限公司
	璧山区六旗片区东北侧张薛电镀作坊原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆绿岛新区管理委员会
	调查评估
	刘斌
	李中平
	刘斌、李中平、舒劲松、徐秋敏、陈翼、覃雪
	首次送审
	否
	铬酐储存区等重点区域土壤未进行采样监测、部分构（建）筑物样品鉴别方法有误、场地地下水污染状况调查不清。

	中环（重庆）环保产业发展有限公司
	沙坪坝区中梁山组团G分区G15-4-1/04地块环境调查与风险评估报告
	重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司
	调查评估
	牟玉玖
	牟玉玖
	牟玉玖、余行坤、岳 瑞、覃博、何庆、潘 颖、贺磊
	首次送审
	是
	——

	重庆智力环境开发策划咨询有限公司
	重庆市沙坪坝区B39-1/03地块环境调查与风险评估报告
	重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司
	调查评估
	王曦
	郝电
	王曦、郝电、王保财、邓来、刘天彬
	首次送审
	是
	——

	重庆市环境保护工程设计研究院有限公司
	重庆顺安爆破器材有限公司复兴厂区原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆顺安爆破器材有限公司
	调查评估
	徐耀先
	李硕
	徐耀先、李硕、涂佳
	首次送审
	是
	——

	重庆子匀环保工程有限公司
	重庆润丰纺织机械有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆润丰纺织机械有限公司
	调查评估
	李小芳
	罗健
	罗健、杨彦凤、李小芳、陈瞿、彭士入
	首次送审
	是
	——

	西南大学
	荣昌县楠木沟矸砖厂原址场地环境调查与风险评估报告
	荣昌区生态环境局
	调查评估
	魏世强
	魏世强
	魏世强、蒋珍茂、肖广全、赵秀兰、严宁珍、慈恩、陈庆华、袁雪
	首次送审
	是
	——

	重庆科技学院
	沙坪坝区F04-9-1/03、F04-9-2/03地块环境调查与风险评估报告
	重庆沙坪坝滨江建设开发有限公司
	调查评估
	黄文章
	鲁宁
	隋健鸿、雷野、唐宏、陈双扣、何柏、王怡
	首次送审
	是
	——

	重庆大学
	重庆市奥迪尔铁合金有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆市奥迪尔铁合金有限公司
	调查评估
	向斌
	刘元元
	向斌、刘元元、刘斌、陈忠礼、王翔、肖柏林、李晓、张夏
	首次送审
	是
	——

	重庆德润新邦环境修复有限公司
	重庆市綦江县化工搪瓷厂原址场地环境调查与风险评估报告
	綦江区生态环境局
	调查评估
	刘学钢
	王渝昆
	刘学钢、王渝昆、张晓雨、曹俊、曾庆涛、邓勇昌
	二次送审
	是
	——

	重庆大学
	重庆市奉节县红马水泥制造有限责任公司原址场地环境调查与风险评估报告
	奉节县生态环境局
	调查评估
	向斌
	刘元元
	向斌、刘元元、王翔、陈忠礼、李晓
	首次送审
	是
	——

	重庆大学
	重庆冠军化工有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	云阳县生态环境局
	调查评估
	向斌
	刘元元
	刘元元、刘斌、王翔、陈忠礼、朱姿涵、李晓、肖柏林
	首次送审
	是
	——

	中环（重庆）环保产业发展有限公司
	重庆鸽牌电线电缆有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司
	调查评估
	张波
	牟玉玖
	牟玉玖、潘颖、岳瑞、贺磊
	首次送审
	否
	场地重点关注区域点位布设和监测因子的选择依据不足，不能支撑评估结论。

	重庆后科环保有限责任公司
	重庆还少堂生物技术有限责任公司原址场地环境调查与风险评估报告
	云阳县土地储备整治中心
	调查评估
	刘昭岑
	查忠勇
	刘昭岑、查忠勇、舒越、李勇
	首次送审
	否
	评估场地内及周边企业原辅材料使用及产排污情况调查不清，主要功能区土壤监测点位布设不合理，污水处理池遗留底泥调查结论不明确

	生态环境部环境规划院
	重庆巴南电镀厂原址场地环境调查与风险评估报告
	巴南区生态环境局
	调查评估
	孙宁
	张红振
	孙宁、张红振、王枫、司绍诚、张茜雯、彭小红
	首次送审
	是
	——

	重庆市润谷能源有限公司
	南岸区南坪镇杨家山片区建设用地6号地块环境调查与风险评估报告
	和记黄埔地产（重庆南岸）有限公司
	调查评估
	邓诗佩
	冯显秀
	邓诗佩、冯显秀、代先龙、陈易、黄国庆、廖潇逸、张玲
	首次送审
	否
	评估报告对场地扰动情况调查不清，采样点位深度缺乏代表性，不能支撑评估结论。

	中机中联工程有限公司
	重庆华伟联兴科技有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆华伟联兴科技有限公司
	调查评估
	陈璟
	张力
	张力、赵小娟、陈璟、高靖宇
	首次送审
	是
	——

	重庆鸥特霖环保工程有限公司
	鹿角片区原唯泰项目733亩场地环境调查与风险评估报告
	重庆市巴南区土地整治储备中心
	调查评估
	孙兴福
	孙兴福
	孙冠军、孙兴福、王宁、吴俊毅、张悦
	二次送审
	是
	——

	重庆太可环保科技有限公司
	重庆市江北区唐家沱组团K标准分区K11-1-3/06地块环境调查与风险评估报告
	重庆唐桂建设开发有限公司
	调查评估
	彭强
	彭强
	彭强、杨先强、覃博、谭伟、蒋爱民
	二次送审
	是
	——

	生态环境部环境规划院
	重庆华林水泥（集团）有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆华林水泥（集团）有限公司
	调查评估
	孙宁
	张红振
	孙宁、张红振、王枫、司绍诚、张茜雯、彭小红
	首次送审
	是
	——

	重庆众致环保有限公司
	大渡口区大渡口组团I35-2地块环境调查与风险评估报告
	重庆市城市建设土地发展有限责任公司
	调查评估
	周乐
	刘钟骏
	谭倩、李秋言、罗柏林、刘钟骏、周乐
	首次送审
	是
	——

	重庆渝隆环保有限公司
	石坪桥横街片区原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆市九龙坡区土地整治储备中心
	调查评估
	向林
	罗乔
	向林、罗乔、刘映吉、张韵笛、裴超
	首次送审
	是
	——

	治理修复：重庆海宇环保工程有限公司
	重庆江津区长风机械厂原址东关路地块污染场地治理修复（场内部分）效果评估
	重庆市江津区华信资产经营（集团）有限公司
	效果评估
	毛竹
	林君毅
	毛竹、林君毅、王清、张仁涛、刘莎莎
	首次送审
	是
	——

	环境监理：重庆太可环保科技有限公司

	敖玉红
	徐祎
	敖玉红、田一方、苏航

	效果评估：重庆鹏渝环保工程有限公司

	刘艾丽
	刘艾丽
	刘艾丽、陈浩、朱斌、曹刚、母悦

	治理修复：重庆市固体废物管理服务中心有限公司、重庆市生态环境工程评估中心
	重庆天志环保有限公司西泉危险废物中转站原址污染场地治理修复（场内部分）效果评估
	重庆天志环保有限公司
	效果评估
	卢再亮
	陈其思
	朱小龙、陈其思、席海苏、卢再亮、鲍勇强、朱宗强
	首次送审
	是
	——

	环境监理：重庆太可环保科技有限公司

	田容
	张建
	田容、田一方、苏航

	效果评估：重庆汇亚环保工程有限公司

	李聪
	杨艳明
	严欢、李聪、杨艳明、曹圆城、吴双

	治理修复：北京建工环境修复股份有限公司
	重庆起重机厂原址污染场地治理修复（场内部分）效果评估
	重庆渝泓土地开发有限公司
	效果评估
	白瑞
	殷俊
	白瑞、殷俊、陈升勇、陈婷
	首次送审
	是
	——

	环境监理：招商局生态环保科技有限公司

	江志明
	徐宗永
	龙健兵、江志明、徐宗永

	效果评估：重庆蜀汉环保工程有限公司

	周宁
	罗清清
	周宁、罗清清、蒋志豪、田茂平、刘萍

	治理修复：重庆盛雅环保有限公司
	重庆江津造纸厂原址场地污染治理修复（场外部分）效果评估
	重庆市江津区夏坝镇人民政府
	效果评估
	王超文
	舒劲松
	王超文、李中平、刘斌、舒劲松、徐秋敏、赵浩宇、徐晓飞、曾微
	首次送审
	是
	——

	环境监理：重庆赛恩斯环保工程有限公司

	胡树琴
	胡树琴
	胡树琴、刘宇、王贵武、刘锴、苏建、丁航

	效果评估：重庆子匀环保工程有限公司

	李小芳
	罗健
	罗健、张兴凤、吕素碧、张岩松、李小芳、陈瞿

	重庆傲越环保技术研究院有限公司
	重庆浙中铝合金有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆九龙投资有限公司
	调查评估
	许诗雪
	王飞
	陶丽华、窦南松、谢  娟、许诗雪
	首次送审
	是
	——

	煜环环境科技有限公司
	重庆市綦江县星火蓄电池有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	綦江区生态环境局
	调查评估
	余行坤
	周蕾
	周蕾、岳瑞、胡大海、赵彩云、张灵美、牟玉玖、袁志明
	二次送审
	是
	——

	重庆德和环境工程有限公司
	綦江县赶水水泥有限责任公司原址场地环境调查与风险评估报告
	綦江区生态环境局
	调查评估
	蒋兴
	李洪旺
	李洪旺、蒋兴、陈波、张秋红
	二次送审
	是
	——

	重庆德和环境工程有限公司
	重庆市双阳食品有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	綦江区生态环境局
	调查评估
	赵晓玲
	李洪旺
	李洪旺、赵晓玲、蒋兴、张秋红
	二次送审
	是
	——

	治理修复：中渝（重庆）环保产业发展有限公司
	九龙坡区大杨石组团C分区C4-2-2/08和C4-3/05地块污染场地治理修复效果评估
	重庆创驿建设投资有限公司
	效果评估
	米秋喆
	郑航
	米秋喆、郑航、庹林福、冉双双、汪珈宇、余利剑
	首次送审
	是
	——

	环境监理：重庆市固体废物管理服务中心有限公司

	席海苏
	陈其思
	陈其思、席海苏、鲍勇强

	效果评估：重庆众致环保有限公司

	刘钟骏
	左自途
	左自途、刘钟骏、彭娟、李秋言

	广西博世科环保科技股份有限公司
	重庆川东化工（集团）有限公司川东化工厂原址污染场地治理修复技术方案
	重庆市地产集团
	修复方案
	金连军
	谢湉
	谢湉、罗东、刘仕翔、宁晖、李雄飞
	首次送审
	否
	场地内受污染的浅层滞水未纳入本次治理修复技术方案

	重庆蜀汉环保工程有限公司
	重庆嘉陵工业股份有限公司原址（局部）场地环境调查与风险评估报告
	重庆渝泓土地开发有限公司
	调查评估
	周宁
	徐波
	徐波、江伟、代锐、刘苹、蒋志豪、田茂平、张志鹏
	首次送审
	是
	——

	重庆港力环保股份有限公司
	沙坪坝区井双新城组团D1-4/03、D2-2/03地块环境调查与风险评估报告
	重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司
	调查评估
	冯仁超
	樊昌井
	冯裕钊、樊昌井、张恒、冯仁超
	首次送审
	是
	——

	重庆港力环保股份有限公司
	重庆水泵厂有限责任公司原址（局部）场地环境调查与风险评估报告
	重庆渝富土地开发经营有限公司
	调查评估
	张恒
	樊昌井
	樊昌井、张恒、唐希、邓华健、罗萌
	首次送审
	是
	——

	重庆浩源弘环保工程技术有限公司
	沙坪坝区C4-8/01地块环境调查与风险评估报告
	重庆沙坪坝滨江建设开发有限公司
	调查评估
	陈小红
	龚敏
	陈小红、龚敏、黄元成、陈强、隋健鸿、王怡、雷野、唐宏
	首次送审
	是
	——

	重庆浩源弘环保工程技术有限公司
	沙坪坝区C3-3/03地块环境调查与风险评估报告
	重庆沙坪坝滨江建设开发有限公司
	调查评估
	陈小红
	龚敏
	陈小红、龚敏、黄元成、陈强、隋健鸿、王怡、雷野、唐宏
	首次送审
	是
	——

	生态环境部环境规划院
	重钢集团綦江铁矿白石潭和平硐渣场环境调查与风险评估报告
	綦江区生态环境局
	调查评估
	孙宁
	张红振
	孙宁、张红振、王枫、司绍诚、张茜雯、彭小红
	首次送审
	是
	——

	治理修复：重庆市润谷能源有限公司
	南岸区南坪镇杨家山片区建设用地5号地块污染场地治理修复（场内部分）效果评估
	和记黄埔地产（重庆南岸）有限公司
	效果评估
	冯显秀
	冯显秀
	代先龙、陈易、黄国庆
	首次送审
	是
	——

	环境监理：重庆德和环境工程有限公司

	王宗宝
	王宗宝
	陈波、封俐君、胡宇

	效果评估：重庆昆顶环保科技有限公司

	易向科
	易向科
	牟辉、陈培峰、刘智梅

	治理修复：重庆市润谷能源有限公司
	南岸区南坪镇杨家山片区建设用地9号地块、横八路、横八路延长段及纵二路（部分）污染场地治理修复（场内部分）效果评估
	和记黄埔地产（重庆南岸）有限公司
	效果评估
	冯显秀
	冯显秀
	代先龙、陈易、黄国庆
	首次送审
	是
	——

	环境监理：重庆德和环境工程有限公司

	王宗宝
	王宗宝
	陈波、封俐君、胡宇

	效果评估：重庆昆顶环保科技有限公司

	易向科
	易向科
	牟辉、陈培峰、刘智梅

	中机中联工程有限公司
	重庆经开区罗厂湾C5地块环境调查与风险评估报告
	重庆南岸江南实业有限公司
	调查评估
	张勇
	陈颖异
	张勇、王兴健、陈海林、骆航、陈艳雪
	首次送审
	是
	——

	重庆渝隆环保有限公司
	石坪桥横街片区原址污染场地治理修复技术方案
	重庆市九龙坡区土地整治储备中心
	修复方案
	向林
	刘映吉
	刘映吉、向林、罗乔、裴超、张韵笛
	首次送审
	是
	——

	生态环境部环境规划院
	蓄电池玻纤厂原址场地环境调查与风险评估报告
	巴南区生态环境局
	调查评估
	孙宁
	张红振
	孙宁、张红振、王枫、司绍诚、张茜雯、彭小红
	首次送审
	是
	——

	重庆宇岸环保工程有限公司
	大杨石组团K06-2/03和K06-3/03地块污染场地治理修复技术方案
	重庆创驿建设投资有限公司
	修复方案
	刘安平
	胡晓东
	刘安平、胡晓东、柳婷婷、秦娟
	首次送审
	否
	危险废物识别过程及石油烃（C10-C40）污染土壤修复工艺描述不清。

	重庆蜀汉环保工程有限公司
	重庆市江北区观音桥组团A分区A34-1-13/08地块环境调查与风险评估报告
	重庆市江北区土地储备中心
	调查评估
	蒋志豪
	徐波
	徐波、江伟、代锐、蒋志豪、刘苹、田茂平、杜健、张志鹏、杨志淑
	首次送审
	是
	——

	治理修复：重庆市固体废物管理服务中心有限公司
	铝制品厂片区原址污染场地治理修复（场外部分）效果评估
	重庆市九龙坡区土地整治储备中心
	效果评估
	席海苏
	陈其思
	朱小龙、陈其思、席海苏、卢再亮、鲍勇强
	首次送审
	是
	——

	环境监理：重庆市环境保护工程监理有限公司

	王建平
	王建平
	王建平、孙茂、黄晓宏、邓显茂

	效果评估：重庆渝隆环保有限公司

	刘映吉
	向林
	刘映吉、向林、罗乔、裴超、张韵笛

	重庆华坤环境修复有限公司
	九龙坡谢家湾220kV输变电工程（一期）拟建项目场地环境调查与风险评估报告
	国网重庆市电力公司市区供电分公司
	调查评估
	陈建
	彭超
	彭超、陈建、李长旭、张锐
	首次送审
	是
	——

	重庆众致环保有限公司
	重庆松龙建筑（集团）有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆北部农业开发（集团）有限公司
	调查评估
	周乐
	刘钟骏
	谭倩、蒋盈、彭娟、刘钟骏、周乐
	首次送审
	是
	——

	重庆川东南工程勘察设计院有限公司
	沙坪坝区井口镇C5-1/03地块环境调查与风险评估报告
	重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司
	调查评估
	林书平
	张风雷
	郑卫红、林书平、张风雷、徐姝姝、余亚伟、彭风成

	首次送审
	是
	——

	重庆盛雅环保有限公司
	重庆市沙坪坝区西永组团A18-2-2/04地块环境调查与风险评估报告
	重庆市公安局沙坪坝区分局
	调查评估
	刘斌
	李中平
	刘斌、舒劲松、陈翼、曾微、徐秋敏
	首次送审
	是
	——

	重庆盛雅环保有限公司
	璧山区六旗片区东北侧张薛电镀作坊原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆绿岛新区管理委员会
	调查评估
	刘斌
	李中平
	刘斌、李中平、舒劲松、徐秋敏、陈翼、覃雪
	二次送审
	是
	——

	重庆大学
	重庆市大渡口区建路村P2-11-4/02储备地块（品格临时利用场地）环境调查与风险评估报告
	重庆市渝地资产经营管理有限公司
	调查评估
	向斌
	张胜涛
	向斌、张胜涛、陈际达、张俭、魏一青、李昊、胡琴
	首次送审
	是
	——

	广西博世科环保科技股份有限公司
	重庆川东化工（集团）有限公司川东化工厂原址污染场地土壤治理修复技术方案
	重庆市地产集团
	修复方案
	金连军
	谢湉
	谢湉、罗东、刘仕翔、宁晖、李雄飞
	二次送审
	是
	——

	招商局生态环保科技有限公司
	九龙坡区西永组团E分区E03-4/03、E03-5-1/03和E03-5-2/03地块环境调查与风险评估报告
	重庆高新区开发投资集团有限公司
	调查评估
	刘金虎
	刘金虎
	刘金虎、龙建兵、江志明、李建亮、龚亚龙、曹琳
	首次送审
	是
	——

	重庆鸥特霖环保工程有限公司
	大渡口组团I65-5-1/03地块环境调查与风险评估报告
	重庆市城市建设土地发展有限责任公司
	调查评估
	林威
	张赟
	林威、张赟、黄明会、余欢、张前鑫、张涛
	首次送审
	是
	——

	重庆港力环保股份有限公司
	红旗河沟枢纽站原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆城市综合交通枢纽（集团）有限公司
	调查评估
	张恒
	樊昌井
	樊昌井、张恒、唐希、陈志、张卓尔、邓华健
	首次送审
	是
	——

	重庆昆顶环保科技有限公司
	特钢1935项目污染场地治理修复技术方案
	重庆迈瑞城市建设投资有限公司
	修复方案
	易向科
	牟辉
	易向科、牟辉、周洪、陈培峰、罗逍遥、刘智梅
	首次送审
	否
	二次污染防治措施不到位、地下水修复论证不足。

	重庆环科源博达环保科技有限公司
	重庆兴业化工有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆市渝北区人民政府仙桃街道办事处
	调查评估
	邓成洪
	廖正军
	邓成洪、犹建其、姜畅、高晨曦
	首次送审
	是
	——

	重庆德润新邦环境修复有限公司
	重钢F1-1/04地块环境调查与风险评估报告
	重庆渝泓土地开发有限公司
	调查评估
	王渝昆
	张晓雨
	王渝昆、张晓雨、张旭、曾庆涛
	首次送审
	是
	——

	修复：重庆德和环境工程有限公司
	重庆市南川区凤嘴江北部区域A-13-1地块污染场地治理修复（场内部分）效果评估
	重庆渝富兴南城市建设发展有限公司
	效果评估
	陈波
	何华飞
	陈波、何华飞、林威、余欢、彭林、李洪旺
	首次送审
	是
	——

	环境监理：重庆太可环保科技有限公司

	敖玉红
	徐祎
	敖玉红、田一方、苏航

	效果评估：重庆汇亚环保工程有限公司

	李聪
	杨艳明
	严欢、李聪、杨艳明、曹圆城、吴双

	中渝（重庆）环保产业发展有限公司
	重庆市农业生产资料（集团）有限公司井口仓库原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆市农业生产资料（集团）有限公司
	调查评估
	冉双双
	米秋喆
	米秋喆、冉双双、郑航、庹林福、汪珈宇、余利剑
	首次送审
	是
	——

	重庆德和环境工程有限公司
	綦江县兴发煤业有限责任公司金塘煤矿原址场地环境调查与风险评估报告
	綦江区生态环境局
	调查评估
	李洪旺
	林威
	林威、李洪旺、彭林、陈波
	二次送审
	是
	——

	中国科学院生态环境研究中心
	重庆市药研院制药有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	南岸区生态环境局
	调查评估
	王铁宇
	焦文涛
	王铁宇、焦文涛、孟晶、胡健、周云桥、李锦芬、何博、葛海蓉、田垚
	首次送审
	是
	——

	中国科学院生态环境研究中心
	重庆市大渡口区跳蹬电镀厂原址场地环境调查与风险评估报告
	大渡口区生态环境局
	调查评估
	王铁宇
	焦文涛
	王铁宇、焦文涛、孟晶、胡健、周云桥、李锦芬、何博、葛海蓉、田垚
	首次送审
	是
	——

	中国科学院生态环境研究中心
	重庆市大渡口区双河电镀厂原址场地环境调查与风险评估报告
	大渡口区生态环境局
	调查评估
	王铁宇
	焦文涛
	王铁宇、焦文涛、孟晶、胡健、周云桥、李锦芬、何博、葛海蓉、田垚
	首次送审
	是
	——

	中国科学院生态环境研究中心
	重庆市渝北区川沙化工厂原址场地环境调查与风险评估报告
	渝北区生态环境局
	调查评估
	王铁宇
	焦文涛
	王铁宇、焦文涛、孟晶、胡健、周云桥、李锦芬、何博、葛海蓉、田垚
	首次送审
	是
	——

	中国科学院生态环境研究中心
	重庆渝北磷肥厂有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	渝北区生态环境局
	调查评估
	王铁宇
	焦文涛
	王铁宇、焦文涛、孟晶、胡健、周云桥、李锦芬、何博、葛海蓉、田垚
	首次送审
	是
	——

	重庆科技学院
	沙坪坝区双碑组团D2-1/03地块环境调查与风险评估报告
	重庆沙坪坝滨江建设开发有限公司
	调查评估
	黄文章
	鲁宁
	黄文章、鲁宁、雷野、唐宏、胡荣、陈昱坤、秦齐刚
	首次送审
	是
	——

	重庆科技学院
	沙坪坝区沙坪坝组团H5-4/03地块环境调查与风险评估报告
	重庆市沙坪坝区房地产开发总公司
	调查评估
	黄文章
	鲁宁
	黄文章、鲁宁、陈双扣、何柏、雷野、唐宏、胡荣、陈昱坤、秦齐刚
	首次送审
	是
	——

	重庆昆顶环保科技有限公司
	廖家山片区J7-1/03、J3-2/03、J7-2/03和J3-3/03地块环境调查与风险评估报告
	重庆市南岸区土地整治储备中心
	调查评估
	易向科
	牟辉
	易向科、牟辉、周洪、陈培峰、罗逍遥、刘智梅
	首次送审
	是
	——

	重庆昆顶环保科技有限公司
	廖家山片区J14-5/03地块环境调查与风险评估报告
	重庆市南岸区土地整治储备中心
	调查评估
	易向科
	牟辉
	易向科、牟辉、周洪、陈培峰、罗逍遥、刘智梅
	首次送审
	否
	评估场地内遗留固体废物的种类、数量识别不清，地表积水、浅层滞水评估结论缺失。

	重庆鸥特霖环保工程有限公司
	沙坪坝组团H3-3/02地块环境调查与风险评估报告
	重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司
	调查评估
	林威
	张赟
	林威、张赟、黄明会、余欢、张前鑫、张涛
	首次送审
	是
	——

	重庆昆顶环保科技有限公司
	重庆市南岸区南坪组团G4-4/05地块环境调查与风险评估报告
	重庆市南岸区土地整治储备中心
	调查评估
	易向科
	巫建国
	易向科、巫建国、陈培峰、罗逍遥、周洪、牟辉、刘智梅
	首次送审
	是
	——

	治理修复：中环（重庆）环保产业发展有限公司
	重庆红岩纺织机械厂原址（沙坪坝组团B22-1号地块部分）污染场地治理修复效果评估
	重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司
	效果评估
	易向科
	牟辉
	易向科、牟辉、周洪、
陈培峰、罗逍遥、刘智梅
	首次送审
	是
	——

	环境监理：重庆市环境保护工程监理有限公司

	龙步云
	牟玉玖
	龙步云、杨顺、牟玉玖、岳瑞、潘颖、宋亚煌、佟琛

	效果评估：重庆昆顶环保科技有限公司

	苏国明
	苏国明
	苏国明、王建平、王月

	治理修复：重庆市固体废物管理服务中心有限公司
	康隆食品厂片区（重庆市康隆食品有限责任公司和重庆利邦物资回收有限责任公司）原址污染场地治理修复（场外部分）效果评估
	重庆市九龙坡区土地整治储备中心
	效果评估
	席海苏
	陈其思
	陈其思、席海苏、卢再亮、鲍勇强
	首次送审
	是
	——

	环境监理：重庆市环境保护工程监理有限公司

	王建平
	王建平
	王建平、孙茂、王月

	效果评估：重庆蜀汉环保工程有限公司

	天茂平
	徐波
	徐波、田茂平、刘苹、张志鹏

	重庆宇岸环保工程有限公司
	大杨石组团K06-2/03和K06-3/03地块污染场地治理修复技术方案
	重庆创驿建设投资有限公司
	修复方案
	刘安平
	胡晓东
	刘安平、胡晓东、柳婷婷、秦娟
	二次送审
	是
	——

	治理修复：重庆美天环保工程有限公司
	西永组团A标准分区A4-601地块（凤凰实验学校迁建工程）污染场地治理修复（场外部分）效果评估
	重庆共享工业投资有限公司
	效果评估
	贺蛟
	张建
	贺蛟、张建、刘益风、曹俊、唐超、李波
	首次送审
	是
	——

	环境监理：重庆市环境保护工程监理有限公司

	苏国明
	苏国明
	苏国明、王建平、陆晓维、王月

	效果评估：重庆盛雅环保有限公司

	刘斌
	李中平
	刘斌、李中平、舒劲松、覃雪、徐秋敏、康凯、曾薇

	上海伊世特科技管理有限公司
	重庆市北碚化工厂原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆市北碚文化旅游开发有限公司
	调查评估
	周鲲鹏
	李东明
	李东明、周鲲鹏、张凯、倪涛、汪春宏、赵伯锦、龚云春、赵楠、肖千奇
	首次送审
	是
	——

	重庆市固体废物管理服务中心有限公司
	麒龙生活垃圾填埋场原址周边场地土壤污染状况调查报告
	重庆市南岸区环境卫生管理处
	调查评估
	高先萍
	陈其思
	高先萍、陈其思、卢再亮、朱宗强、彭鹏
	首次送审
	是
	——

	重庆环科源博达环保科技有限公司
	重庆海朋废油回收有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆市渝北区洛碛镇人民政府
	调查评估
	刘佳妮
	廖正军
	刘佳妮、犹建其、耿丹丹、邓成洪
	首次送审
	是
	——

	治理修复：博天环境集团股份有限公司、中冶赛迪工程技术股份有限公司
	重庆轨道交通环线涂山车辆段原富力现代广场C地块医药垃圾污染场地及周边区域治理修复（场外部分）效果评估
	重庆市轨道交通（集团）有限公司
	效果评估
	骆春友
	田媛
	骆春友、田媛、孙双、舒代荣、龚游泳、曹伟
	首次送审
	是
	——

	环境监理：重庆赛迪工程咨询公司

	杨通武
	李培忠
	赵珂、李培忠、杨通武

	效果评估：重庆海绵生态科技开发有限公司

	任伟
	任伟
	任伟、雷晓霞、廖雪梅、贾婷婷、高坪

	治理修复：重庆德润新邦环境修复有限公司、重庆太可环保科技有限公司
	重庆渝富兴南城市建设发展有限公司储备02号地块（含重庆市龙济化肥有限责任公司原址）污染治理修复（场外部分）效果评估
	重庆渝富兴南城市建设发展有限公司
	效果评估
	刘学钢
	彭诗圆
	刘学钢、彭诗圆、刘斌、王超文、徐晓飞、曾庆涛、李彬、杨顺、邓勇昌、邹梦
	首次送审
	是
	——

	环境监理：重庆市生态环境科学研究院

	田容
	田容
	田容、田一方、苏航

	效果评估：重庆理工大学

	黄国文
	高焕方
	高焕方、黄国文、谭怀琴、何炉杰、李亚玲、龙海波、刁志龙

	重庆港力环保股份有限公司
	渝北区空港新城F标准分区F27-2、F27-6和F27-7地块土壤污染状况调查与风险评估报告
	重庆渝北城市更新建设有限公司
	调查评估
	陈志
	樊昌井
	张恒、樊昌井、唐希、王春燕、陈志
	首次送审
	是
	——

	重庆昆顶环保科技有限公司
	特钢1935项目污染场地治理修复技术方案
	重庆迈瑞城市建设投资有限公司
	修复方案
	易向科
	牟辉
	易向科、牟辉、周洪、陈培峰、罗逍遥、刘智梅
	二次送审
	是
	——

	重庆鸥特霖环保工程有限公司
	重庆市沙坪坝区组团G标准分区G15-5-2地块土壤污染风险评估报告
	重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司
	调查评估
	林威
	张赟
	林威、张赟、黄明会、余欢、张前鑫、张涛
	首次送审
	是
	——

	重庆昆顶环保科技有限公司
	廖家山片区J14-5/03地块土壤污染状况调查报告
	重庆市南岸区土地整治储备中心
	调查评估
	易向科
	牟辉
	易向科、牟辉、周洪、陈培峰、罗逍遥、刘智梅
	二次送审
	是
	——

	重庆鸥特霖环保工程有限公司
	重庆市沙坪坝组团B16-1/02地块土壤污染状况调查报告
	重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司
	调查评估
	林威
	张赟
	林威、张赟、黄明会、余欢、张前鑫、张涛
	首次送审
	否
	对场地内企业的生产工艺、产排污情况调查不清，引用的地勘资料不能支撑场地地下水调查结论。

	治理修复：重庆美天环保工程有限公司
	重庆市大足区龙水电镀工业园区原址污染场地（二期）治理修复效果评估
	重庆市大足区创佳环境整治有限公司
	调查评估
	肖佳
	肖佳
	肖佳、刘勇、刘鹏辉、杨礼明、李登杰
	首次送审
	否
	效果评估对场地固废暂存区、抽提液收集池底部等施工影响区识别不清，监测点位代表性不足，调查结果不能支撑治理修复效果结论。

	环境监理：重庆浩源弘环保工程技术有限公司

	陈永桥
	陈永桥
	陈永桥、陈洪、陈强、谢弘义

	效果评估：重庆环科源博达环保科技有限公司

	李强
	李强
	赵亮、陈绍杨

	中国科学院生态环境研究中心
	重庆紫光化工股份有限公司化学品分公司原址场地环境调查与风险评估报告
	江北区生态环境局
	调查评估
	王铁宇
	焦文涛
	王铁宇、焦文涛、孟晶、胡健、周云桥、李锦芬、何博、葛海蓉、田垚
	首次送审
	是
	——

	重庆德和环境工程有限公司
	重庆市南川区田坝煤矿治理修复技术应用试点项目技术方案
	重庆市南川区水江镇人民政府
	修复方案
	吴勇章
	何华飞
	吴勇章、何华飞、朱德江、陈果、李洪旺
	首次送审
	否
	技术方案治理修复目标及工程量不明确、治理修复或管控技术的可行性论证不充分。

抄送：市生态环境局，各区县（自治县）、经开区生态环境局，两江新区分局。

  重庆市固体废物管理中心办公室               2020年1月20日印发
—2—

                                                       —1—